
2024 年 11 月吉日 
 

お取引様各位 
 ホープ産業株式会社 

 
 
 

株式譲渡及び新体制のお知らせ 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は更なる取引の強化とサービスの向上を目的として、京都市に本社

を構える株式会社三笑堂に全株式を譲渡し、株式会社ダイロメディカルととも

に三笑堂グループの一員となりました。 
今後は、下記新体制のもとにグループ全企業が相互に協力して従来にも増して

付加価値の高いサービスの提供に努めて参りますので今後とも変わらぬご愛顧

とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

    

 

 

記 
 
代表取締役   上田 勝康  （兼株式会社三笑堂 代表取締役） 
取締役     一幡 泰隆  （同        代表取締役） 
取締役     西村 善明  （同        常務取締役） 
社長執行役員  伊藤 芳和  （同        執行役員） 

執行役員    三輪 順平   
監査役     渕田 聖三  （同        取締役） 
相談役     清水 豊光  （同        取締役） 

顧問      土川 東    
 

以上 


